
Kunnanhallitus § 78 10.05.2021

Ranuan kunnan henkilökuljetustarjousten hyväksyminen
1.8.2021-31.7.2024

100/10.104/2021

Kunnanhallitus 10.05.2021 § 78

Ranuan kunnan henkilökuljetuksista on järjestetty tarjouskilpailu. Ky sees sä on
EU-kynnysarvot ylittävä palveluhankinta ja hankinnassa nou da te taan lakia
julkisista hankinnoista (1397/2016).

Hankinnasta on julkaistu hankintailmoitus sähköisessä il moi tus ka na vas sa
Hilmassa 21.3.2021 ja Ted-tietokannassa (Tenders Electronic Daily) 24.3.2021.
Ilmoitus on lisäksi julkaistu kunnan kotisivuilla ja Kuriirissa.

Tarjoukset on tullut jättää pe 24.3.2021 klo 16.00 mennessä.

Määräaikaan mennessä saatiin sähköiseen järjestelmään 12 tar jous pyyn nön
mukaista tarjousta. Lisäksi Ranuan kunnan kirjaamoon on tul lut kaksi
vaihtoehtoista tarjousta. Tarjoukset avattiin 26.4.2021 pi de tys sä tarjousten
avaamistilaisuudessa, josta on laadittu erillinen pöytäkirja tar jous pyyn tö asia kir jo-
jen edellyttämällä tavalla.

Tarjouspyynnön mukaisesti sopimuskausi on 1.8.2021 - 31.7.2024. Os ta ja on
varannut itselleen mahdollisuuden neuvotella samansisältöisen jat ko so pi muksen
tekemisestä ajalle 1.8.2024 - 31.7.2025 ja 1.8.2025 – 31.7.2026 kilpailun
voittajan/voittajien kanssa ilman uutta tar jous kil pai lua (optio 1 + 1 vuosi).

Tarjouspyynnön mukaan valinta suoritetaan niiden tarjousten kesken, jot ka
vastaavat tarjouspyyntöä ja täyttävät siinä asetetut ehdot. Kilpailun pe rus teel la
valitaan se tarjous, joka on ostajalle kokonaistaloudellisesti edul li sin ja hinnaltaan
halvin.

Tarjouspyynnön mukaisesti tarjouskilpailun ratkaisemisesta ilmoitetaan kir jal-
lises ti kaikille tarjouksen tehneille. Ilmoitus sisältää tiedon tar jous ten
lukumäärästä, voittaneesta tarjoajasta ja voittaneen tarjouksen ko ko nais hin nas-
ta.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä Ranuan kunnan hen ki lö kulje-
tus ten palveluntarjoajat sopimuskaudella 1.8.2021 - 31.7.2024 al la luetellun
mukaisesti.

A. KOULUKULJETUKSET:

Kohde 1ab (Kuhan koulun kuljetukset Posiontien suunnasta, syöttö- ja pa luu kul-



je tuk set)
Hankitaan kohteen 1ab mukaiset kuljetukset Airport Express Rovaniemi Oy:ltä
viikkohintaan 2380,00 € (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 1ab saatiin kaksi tarjousta. Hankintaesitys on hin nal taan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 1c (Kuhan koulun, Kirkonkylän koulun, yläasteen ja lukion kul je tuk set
Kelankylän suunnasta sekä paluukuljetukset)
Hankitaan kohteen 1c mukaiset kuljetukset Airport Express Rovaniemi Oy:ltä
viikkohintaan 1875,00 € (alv 0 %).
Perustelu: Kohteeseen 1c saatiin kaksi tarjousta. Hankintaesitys on hin nal taan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 1y (yhdistelmä kohteista 1d ja 1e: Kuhan ja Kirkonkylän koulun kul jetuk sia
Kelankylän suuntaan sekä kuljetukset Sääskisuontien, Kuu kas jär ven tien ja
Telkkäläntien suunnista)
Hankitaan kohdeyhdistelmän 1y mukaiset kuljetukset Tar jous ryh mit ty mäl tä Tmi
Sini Hietala ja Tuomo Sarajärvi viikkohintaan 1471,17 € (alv 0 %).

Perustelu: Kohdeyhdistelmään 1y saatiin kolme tarjousta. Han kin ta esi tys on
hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 2 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Ro va nie men tien
suunnasta)
Hankitaan kohteen 2 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Gran lund,
Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Kos ke la, Tapio
Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viik ko hin taan 1177,24 euroa
(alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen saatiin kolme tarjouspyynnön mukaista tarjousta se kä
yksi kohteita yhdistelevä vaihtoehtoinen tarjous. Hankintaesitys on hin nal taan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 3e (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Si mo joen tie-Rais-
kio-Ra nua suunnasta)
Hankitaan kohdeyhdistelmän 3e mukaiset kuljetukset Kutilan Liikenne Oy:ltä
viikkohintaan 1845,00 euroa (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 3a saatiin yksi tarjous ja kohteeseen 3b saatiin yk si
tarjous. Kohteiden 3a ja 3b yhdistelmään 3e saatiin kolme tar jous pyyn nön
mukaista tarjousta sekä yksi kohteita yhdistelevä vaih to eh toi nen tarjous.
Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja ko ko nais ta lou del li ses ti edullisin.

Kohde 4 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Asmuntin suun nas ta)
Hankitaan kohteen 4 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Gran lund,
Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Kos ke la, Tapio
Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viik ko hin taan 913,65 euroa



(alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 4 saatiin neljä tarjousta. Hankintaesitys on hin nal taan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 5 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Piittisjärven suun nas-
ta)
Hankitaan kohteen 5 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Gran lund,
Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Kos ke la, Tapio
Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viik ko hin taan 1431,83 euroa
(alv 0 %).
Perustelu: Kohteeseen 5 saatiin kolme tarjousta. Hankintaesitys on hin nal taan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 6 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Tol ja-Sauk ko jär vi
suunnasta)
Hankitaan kohteen 6 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Gran lund,
Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Kos ke la, Tapio
Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viik ko hin taan 1103,61 euroa
(alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 6 saatiin kolme tarjouspyynnön mukaista tar jous ta sekä
yksi kohteita yhdistelevä vaihtoehtoinen tarjous. Hankintaesitys on hinnaltaan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 7 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Hei nisuo-Pa pin pa lo
suunnasta)
Hankitaan kohteen 7 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Gran lund,
Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Kos ke la, Tapio
Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viik ko hin taan 697,71 euroa
(alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 7 saatiin kolme tarjouspyynnön mukaista tar jous ta sekä
yksi kohteita yhdistelevä vaihtoehtoinen tarjous. Hankintaesitys on hinnaltaan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 8 (Kirkonkylän koulu, yläaste ja lukio – ajot Laivala-Kirkkotie alu eel ta)
Hankitaan kohteen 8 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Gran lund,
Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Kos ke la, Tapio
Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viik ko hin taan 445,43 euroa
(alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 8 saatiin kolme tarjousta. Hankintaesitys on hin nal taan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 9 (Kirkonkylän koulu – ajot keskustaajaman alueelta)
Hankitaan kohteen 9 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Gran lund,
Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Kos ke la, Tapio



Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viik ko hin taan 281,86 euroa
(alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 9 saatiin kolme tarjousta. Hankintaesitys on hin nal taan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 10 (Esioppilaiden kuljetus Kuhan koululle sekä paluukuljetus)
Hankitaan kohteen 10 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Gran lund,
Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Kos ke la, Tapio
Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viik ko hin taan 290,88 euroa
(alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 10 saatiin kaksi tarjousta. Hankintaesitys on hin nal taan
halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Koulukyyditysten kaikkien kohteiden osalta kunnanhallitus hyväksyy em. koh tei-
den tarjouskilpailun voittaneiden ilmoittamat koulutapaturmiin liit ty vien kuljetusten
hinnat sekä muutosten laskentaperusteet. Kun nan hal li tus painottaa, että
odotusaikojen ja muiden ehtojen tulee täyttyä tar jous pyyn tö asia kir jo jen
mukaisesti.

B. PERUSTURVAN HENKILÖKULJETUKSET

Hankitaan vammaispalvelulain mukaiset kuljetukset, erityishuoltolain mu kai set
kuljetukset, koululaisten hammashoitokuljetukset ja Kir kon ky län taajama-alueen
asiointiliikenteen kuljetukset Ranuan tak si au toi li joi den ryhmittymän Ismo
Granlund, Sini Hietala, Kari Heikkilä, Jorma Hil tu la, Keijo Kantola, Janne
Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Jyrki Nur me la, Satu Pätsi, Tuomo
Sarajärvi, Esa Sääskilahti, Margit Vaarala, Lii ken ne Väärälä Ky esittämän
vaihtoehtoisen tarjouksen mukaisesti si ten, että kilometrihinta on 0,86 € (alv 0
%), lähtömaksu 5,91 €/kuljetus (alv 0 %) ja odotusmaksu 40,91 euroa/h (alv 0
%). Os to lii ken ne so pi mus ta tarjotaan allekirjoitettavaksi em. hinnoittelulla sekä
tarjouksessa ja tar jous pyyn nös sä mainituilla muilla ehdoilla kaikille
vaihtoehtoisen tar jouk sen allekirjoittaneille taksiautoilijoille.

Perustelu: Kohteeseen on saatu samalta Tarjousryhmittymältä sekä tar jous pyyn-
nön mukainen tarjous, että vaihtoehtoinen tarjous. Hy väk sy mäl lä Ranuan
taksiautoilijoiden tarjousryhmittymän vaihtoehtoinen tarjous, ajoi hin saadaan
kunnan alueelle toimiva ja kattava verkosto. Tämän joh dos ta ilman asiakasta
ajettavien ajokilometrien määrä pystytään pi tä mään mahdollisimman vähäisenä
ja käyttöön saadaan monipuolinen ka lus to. Kaikissa takseissa on myös valmius
maksukortin käyttöönottoon. Han kin ta esi tys on hinnaltaan halvin ja
kokonaistaloudellisesti edullisin.

C. ASIOINTILIIKENNELINJAT



Hankitaan linja 1 (Asmunti-Kokkokylä-Telkkälä-Ranua) mukaiset kul je tuk set
Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jor ma Hiltula,
Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaa ra la ja Liikenne
Väärälä Ky hintaan 1,50 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 5,91 €/lähtö ja odotushinta
40,91 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 2 (Tee ri vaa ra-Poh jas pe rä-Piit tis jär vi-Sääs ki lah ti-Kor te-Ra nua)
mukaiset kuljetukset Taksi Keijo Kantolalta 0,86 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 5,50
€/lähtö ja odotushinta 38,00 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 3 (Majova-Kelankylä-Kuukasjärvi-Ranua) mukaiset kul je tuk set
Taksi Piipponen Oy:ltä hintaan 1,00 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 10,00 €/lähtö
(alv 0 %) ja odotushinta 80,00 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 4 (Raiskio-Simon raja (Simojoentie)-Mauru-Ranua) mu kai set
kuljetukset Taksi Jyrki Nurmelalta hintaan 1,20 €/km (alv 0 %), läh tö mak su 6,00
€ ja odotushinta 45,00 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 5 (Peurajärvi-Portimo-Saukkojärvi-Tolja) mukaiset kul je tuk set
Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jor ma Hiltula,
Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaa ra la ja Liikenne
Väärälä Ky hintaan 1,50 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 5,91 €/lähtö ja odotushinta
40,91 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 6 (Nikkilä-Impiö-Saariharju-Ranua) mukaiset kuljetukset Tarjous-
ryh mit ty mäl tä Satu Pätsi ja Esa Sääskilahti hintaan 1,23 €/km (alv 0 %),
lähtömaksu 5,18 €/lähtö (alv 0 %) ja odotushinta 37,75 €/h (alv 0 %).

Perustelu asiointiliikennelinjoihin: Linjoihin 1, 4, 5, ja 6 saatiin vain yksi tar jous.
Linjoihin 2 ja 3 saatiin kaksi tarjousta. Hankintaesitykset ovat hin nal taan
halvimpia ja kokonaistaloudellisesti edullisimpia.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
hallintojohtaja Jaana Koukkula
puh. 040 679 1411, etunimi.sukunimi@ranua.fi


